様式　実－6

作 業 依 頼 書
平成　　年　　月　　日

技術長殿

下記のとおり、作業依頼をお願いします。

	所属
	研究室(クラブ)

	担当指導教職員
	　　　　　　　　　　　　印
	連絡先(℡)

	依頼者
	学科　　　学年・氏名

	依頼件名

	材質

	数量

	完成希望日
	平成　　年　　月　　日　　時まで

	（図面は､添付してください）

	製作担当者

	製作所要時間

	経

費
	材料費
	円
	合

計
	　　　　　　　　　円

	間接費(消耗品など)
	円

	工具費(特殊工具など)
	円

1 図面は､別紙添付してください。

2 依頼者は､太線枠内を記入し､担当指導教職員の許可をもらってください。

3 特殊工具などが必要な場合は､研究室または担当指導教職員で負担していただきます。

4 長時間､機器設備を占有するなど､業務に支障のある場合は､お受け出来ないことがあります。